



**HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR
HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY**
Sokolská 62, 121 24 Praha 2



Váš dopis č. j.:
Naše č. j.:

Praha, *datum*
Počet listů: 1
Přílohy: 1

Vážený pán Ing. arch. Martin Valovič
Starosta MČ Praha 10

Vršovická 68,
101 38 Praha 10
IČO: 00063941 v

Věc: Žádost o poskytnutí věcného daru

Vážený pane starosto,

na základě předběžného jednání si dovoluji tímto požádat Městskou část Praha 10 o poskytnutí sponzorského daru pro Hasičský záchranný sbor hl. m. Prahy, hasičská stanice Strašnice, formou zakoupení věcných předmětů v hodnotě 300.000,-Kč. Zakoupené předměty budou sloužit výhradně k výkonu služby v rámci našeho sboru a naší stanice.

Bližší specifikace a využití Vámi poskytnutých předmětů daru společně s odkazem na možného dodavatele je součástí přílohy.

V případě konzultace ohledně upřesnění prosím kontaktujte velitele stanice Strašnice npor. Mgr. Bc. Horáčka, tel. 950855097, mobil 777056778, který poskytne veškerou potřebnou součinnost.

Děkuji

Vyřizuje: npor. Mgr. Bc. David Horáček
e-mail: david.horacek@hzspraha.cz

Bc. David
Horáček
Digitálně podepsal
Bc. David Horáček
Datum: 2023.05.04
12:05:11 +02'00'



HASIČSKÝ ZÁCHRANNÝ SBOR HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY

Sokolská 62, 121 24 Praha 2



Příloha č.1

Seznam navrhovaného materiálu

2 ks Minibranka 1,80 x 1,20 m (vč.sítě, oko 100 mm), celosvařov Berger-Huck	23 532,-
8 ks Vzpěra pozinkovaná - Zn, výška 300 cm, 38 mm průměr (levne-pletivo.cz)	3 520,-
48 ks Sloupek 60x40mm Zn 320 cm - galvanický zinek (levne-pletivo.cz)	34 032,-
18 ks Sloupek 60x40mm Zn 180 cm - žárový zinek (levne-pletivo.cz)	10 062,-
2 ks Branka výplň svařovaný panel 3D, výška 205x100 cm FAB pozink (levne-pletivo.cz)	30 400,-
10 ks Příchytka plotového panelu na sloupek 60x40 - rohová, zinková (levne-pletivo.cz)	600,-
24 ks Příchytka plotového panelu na sloupek 60x40 - koncová, zinková (levne-pletivo.cz)	1 440,-
130 ks Příchytka plotového panelu na sloupek 60x40 - průběžná, zinková (levne-pletivo.cz)	7 800,-
100 ks Příchytka PVC na napínací drát – pozink šroubovací – STRONG (levne-pletivo.cz)	1 300,-
200 ks Příchytka z PVC na napínací drát - černá, šroubovací, balení 10 ks (levne-pletivo.cz)	860,-
8 ks Koncovka na rozpěru Al 38mm stříbrná (levne-pletivo.cz)	368,-
8 ks Pozinkovaný - Zn napínák (ráčna) pozink (levne-pletivo.cz)	200,-
207 m2 Ochranná síť PES 4,0 mm, oko 35 mm, bílá Berger-Huck	47 589,-
240 metrů Ocelové lano pozinkované ø 2,5 mm Berger-Huck	2 400,-
300 ks Karabina pozinkovaná, délka 6 cm Berger-Huck	1 800,-
46 ks voděodolná dřevotřísková 1250x2500mm	92 000,-
Beton cca. 4 m3	12 000,-
Spojovací materiál cca.	2 000,-
1 ks UNI sloupky ocelové ø 102 mm, zinkované Berger-Huck	10 321,-
1 ks Nohejbalová síť PP 3 mm Berger-Huck	2 117,-
1 ks Tenisová síť PP 3 mm, 5 horních řad dvojité, bez lemu Berger-Huck	3 267,-
2 ks GALA MÍČ NOHEJBAL Produkty GAZZA SPORT	3 198,-
2 ks ADIDAS UCL COMPETITION FOTBALOVÝ MÍČ - Bílá Produkty GAZZA SPORT	1 998,-
292 804,-	

Ceny požadovaného materiálu se mohou lišit.